MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 06 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887

Çêlpplq MgDjçjpal de Araraauara
Protocolo: 6857/2023 de l0/07/2023 14:43
Documento: Resposta no l à Indicação no 2100/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GERENCIA DE EXPEDIENTE LEGISLA'UIVO

SenhorPresídente

a' '"'HÜm-"., :GÜ Ê liHB:$W:MEXI
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

)S SANTOS
efê de êbbinete